
電気工事全般 

■アンテナ工事 

工事見積り時、お伺いし周辺環境調査の実施と 

最適な工事方法のおすすめののち 

お見積りをいたします。 

 

■地デジアンテナ取付工事               28,000～ 

              受信できませんと画面にでる    (アンテナ料金含む) 

     アンテナが倒れた 

■BS・110 度 CS アンテナ     衛星放送がみたい 2,5000～ 

取付け工事    スカパ-がみたい 

  

■アンテナ修理工事            8,000～スイＳ 

 

■スイッチ交換工事 

スイッチが壊れた・ついたり、つかなかったりする 

古くなったら交換してみませんか？ 

取替え推奨時期があます。目安 約 10 年 

「暗いところでスイッチが点灯」使いやすい「大きいボタン」 

省エネ対応の「センサ－スイッチ」等便利になっています。 

 

■スイッチ交換工事        4,000～ 

                       (材料代別途) 

コンセントの交換工事 

古くなったコンセント 熱をもつ 周辺から焦げ臭いにおいがする 

コンセントの色が変色している ブレイカ―がたびたびおちる。 

取替え推奨時期が有ります 目安 約 10 年 

電源コンセントのぞうせつから、分電盤の交換までご相談ください。 

 

■コンセント交換 コンセントが使えない   4,000～ 

   コンセントが壊れた   (商品代別途)  

   周辺より異臭がする 

 

■コンセント増設工事  

炊飯器 ポット レンジ等            12,000～ 

同時につかうとブレ－カーが落ちる。  

たこ足配線をしている 

 



■漏電や分電盤の電気工事 

■漏電工事・調査 

ブレイカ―がよく落ちる          12,000～ 

ブレイカ―をあげてもすぐ落ちる 

家電商品をふれるとびりびりくる。 

■ﾌﾞﾚ－ｶ－設置   

ブレイカ―がよく落ちる       8,000～ 

取替工事 100Ｖ～200Ｖへ 200Ｖ～100Ｖへ 

 

■分電盤取替工事   

老朽化していて不安       35,000～ 

200Ｖの家電商品を使いたい           （商品・材料費別途） 

       

■照明器具取付工事 

■照明交換・取付工事 

商品のご相談 新規設置配線工事等 

照明全般についてお気軽におたずねください。 

現場でご相談いただき お見積りいたします。 

 

■防犯カメラ・センサ－カメラ取付工事 

被害に会う前に 考えてみませんか 

駐車場・屋内の見守り 抑止 玄関用心のテレビドアホン 

夜間でも活躍する赤外線カメ フラッシュ点灯カメラ  

カメラと親機話ができるカメラ等  

性能 ご予算に応じた商品を ご商談させていただきます。 

 

 

■エアコン工事 

エアコン取付・取外し、クリ－ニング・移設など全般 

承ります。！最新性能のエアコン ご予算に応じた 

エアコンまでお客様のご要望にお応えいたします。 

設置場所・取付方法・電気配線等お気軽に 

ご相談ください。 

当社では現場下見・施工相談を無料でお行います。 

取り扱っています。 

 

 ■取付工事     2 分・3 分配管        23,750~ 

                         （材工とも） 

  ■移設工事   2 部・3 分      18,000～ 



    (標準工事) 

 ■撤去工事・リサイクル        8,000～            

 ■ガスチャ－ジ  R410・R32    18,000～ 

 ■クリ－ニング                12,000～ 

 

■太陽光発電設置工事 

太陽光発電システムは、太陽の光をエネルギ―にかえることで 

温室効果ガスをだすことなく電気が作られる。 

太陽が当たるだけで電気が発生し光熱費を節約しながらエコが 

できます。 

蓄電池と組み合わせて使用いただければ、災害時にあんしんです。 

 

オ－ル電化工事 

家の熱源を全て電気にすることです。 

メリットは 

「火を使わないから安全」「安い深夜電力の使用で経済的」 

「省エネ」「クリ－ン」の効果があります。 

 

■換気扇・レンジフ－ドの工事 

換気扇・天井換気扇・壁掛け換気扇・レンジフ－ド換気扇 

トイレ換気扇等 

換気扇全般の修理・交換・新規設置をさせていただきます。 

現場での下見 ご商談の上見積りをいたします。 

 

■天井換気扇取替工事  換気扇が動かない    5,000~ 

壁掛け換気扇取り替え工事 換気扇の吸い込みが悪い （本体別途金額） 

    換気扇から異音がする   

 

■浴室換気暖房換気扇  浴室に設置したい          20,000～ 

                          （本体別途金額） 

 

 

■レンジフ－ド取替工事  換気扇が動かない          25,000~ 

    換気扇の吸い込みが悪い （本体別途金額） 

    換気扇から異音がする 

■家電製品リサイクル 

 


